
狂犬病予防注射を受けましょう！
保健所衛生課　　086-803-1259

詳細はこちら

　狂犬病は、犬だけでなく人を含む全ての哺乳類に感染し、発病するとほぼ100％死亡する恐ろしい感染症です。人と飼い犬
の安全確保のため、飼い主の皆さんのご理解・ご協力をお願いします。

●生後91日以上の犬を飼うときは、一生に1回の登録が必要です。
●狂犬病予防注射は、毎年（4～6月の間）1回必ず受けさせなければいけません。
●3月2日㈪以降に動物病院で飼い犬に狂犬病予防注射を受けさせた人は、4月1日㈬以降に
　保健所または各区役所・支所・地域センターへ注射証明書を持参し、注射済票の交付を受
　けてください。未登録犬は登録も必要です。
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青江五丁目1-1

一宮山崎268－4

京山二丁目5-1

今二丁目2-18

中仙道一丁目2-33

下伊福一丁目7-24

門前260-3

下中野348-105

国体町3-8

横井上1290-5

今三丁目23-2

東花尻254-6

野田一丁目7-22

高松原古才591-5

神田町一丁目11-9

万成西町15-27

奥田一丁目8-19

津島新野二丁目1-5

横井上1678-8

田中623-4

御津河内103-1

赤磐市河本357-1

赤磐市桜が丘西九丁目1-2

玉野市東紅陽台一丁目19-292
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086-222-2500

086-252-8668

086-294-1313

086-806-2012

086-724-3050

086-955-1543

086-958-5590

0863-73-5833

※注射料金などの詳細は各動物病院にお問い合わせください。
※協力動物病院は変更される場合があります。最新の情報はHPをご確認ください。

予防接種や登録、 注射済票の手続きができる協力動物病院一覧

飼い主の皆さんへ
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いとう動物病院

上原動物病院

大守動物病院

岡山どうぶつ整形外科病院

ナカハリ動物病院

ナカムラペットクリニック

中山動物病院

成本動物病院

パーム動物病院

はた動物クリニック

ひまわり動物病院

やはた動物病院

ももたろう動物病院

岡山動物医療センター

岡山南動物病院

がじゅまる動物病院

せのお動物病院

ダクタリ動物病院

永原動物病院

赤田動物病院

くすのき動物病院

せと動物病院

玉木動物病院

山形動物病院

たむら動物クリニック

藤崎573-3

関466-3

東川原142-10

中井一丁目16-25

円山1009-6

桜橋四丁目5-30

平井七丁目7-24

門田屋敷一丁目9-44

清水一丁目9-12

国富847

兼基136-9

八幡2-7

大福307-10

西市456-1

南輝一丁目1-43-3

築港新町二丁目5-2

箕島1211-1

福富東一丁目4-14

福浜町1-27

南水門町19-5

藤井157-7

瀬戸町江尻1069-1

西大寺中野530-33

広谷468-12

益野町880-20

086-274-3225

086-279-6404

086-271-1511

086-238-5125

086-277-9000

086-271-1170

086-200-1511

086-273-7171

086-271-8686

086-272-2330

086-208-3133

086-275-5807

086-281-3044

086-246-8100

086-262-5658

086-897-5381

086-281-0355

086-263-6466

086-262-1837

086-946-8426

086-278-8880

086-952-0012

086-943-5300

086-943-8653

086-944-8600
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