



狂犬病予防注射を受けましょう!

保健所衛生課 ☎086-803-1259



詳細はこちら

狂犬病は、犬だけでなく人を含む全ての哺乳類に感染し、発病するとほぼ100%死亡する恐ろしい感染症です。人と飼い犬の安全確保のため、飼い主の皆さんのご理解・ご協力をお願いします。

＼ 飼い主の皆さんへ ＼

- 生後91日以上の子犬を飼うときは、一生に1回の登録が必要です。
- 狂犬病予防注射は、毎年（4～6月の間）1回必ず受けさせなければいけません。
- 3月2日(月)以降に動物病院で飼い犬に狂犬病予防注射を受けさせた人は、4月1日(水)以降に保健所または各区役所・支所・地域センターへ注射証明書を持参し、注射済票の交付を受けてください。未登録犬は登録も必要です。



予防接種や登録、注射済票の手続きができる協力動物病院一覧

	動物病院名	所在地	電話番号	
北	あおえ動物病院	青江五丁目1-1	086-238-8090	
	いけしま動物病院	一宮山崎268-4	086-284-8666	
	池田動物園動物病院	京山二丁目5-1	086-256-5305	
	井上獣医科医院	今二丁目2-18	086-243-4626	
	大元動物病院	中仙道一丁目2-33	086-243-0029	
	かわち動物病院	下伊福一丁目7-24	086-256-5577	
	さび動物クリニック	門前260-3	086-287-5203	
	黒住動物病院	下中野348-105	086-241-2672	
	こくたいちょう動物病院	国体町3-8	086-250-8080	
	つだか動物診療所	横井上1290-5	086-728-0119	
	ノエルペットクリニック	今三丁目23-2	086-250-2252	
	ハマサキ動物病院	東花尻254-6	086-292-5767	
区	ふじさわ動物病院	野田一丁目7-22	086-241-2304	
	まるやま動物病院	高松原古才591-5	086-905-0905	
	水内獣医科病院	神田町一丁目11-9	086-231-5443	
	やさか動物病院	万成西町15-27	086-251-0959	
	山崎動物病院	奥田一丁目8-19	086-222-2500	
	やまね動物病院	津島新野二丁目1-5	086-252-8668	
	ゆき動物クリニック	横井上1678-8	086-294-1313	
	若葉会動物病院	田中623-4	086-806-2012	
	みつわんにゃんクリニック	御津河内103-1	086-724-3050	
	市外	山陽動物医療センター	赤磐市河本357-1	086-955-1543
		ブレニー動物病院	赤磐市桜が丘西九丁目1-2	086-958-5590
		なかにし動物病院	玉野市東紅陽台一丁目19-292	0863-73-5833

	動物病院名	所在地	電話番号	
中	いとう動物病院	藤崎573-3	086-274-3225	
	上原動物病院	関466-3	086-279-6404	
	大守動物病院	東川原142-10	086-271-1511	
	岡山どうぶつ整形外科病院	中井一丁目16-25	086-238-5125	
	ナカハリ動物病院	円山1009-6	086-277-9000	
	ナカムラペットクリニック	桜橋四丁目5-30	086-271-1170	
	中山動物病院	平井七丁目7-24	086-200-1511	
	区	成本動物病院	門田屋敷一丁目9-44	086-273-7171
		パーム動物病院	清水一丁目9-12	086-271-8686
		はた動物クリニック	国富847	086-272-2330
		ひまわり動物病院	兼基136-9	086-208-3133
		やはた動物病院	八幡2-7	086-275-5807
南		ももたろう動物病院	大福307-10	086-281-3044
	岡山動物医療センター	西市456-1	086-246-8100	
	岡山南動物病院	南輝一丁目1-43-3	086-262-5658	
	がじゅまる動物病院	築港新町二丁目5-2	086-897-5381	
	区	せのお動物病院	箕島1211-1	086-281-0355
		ダクタリ動物病院	福富東一丁目4-14	086-263-6466
永原動物病院		福浜町1-27	086-262-1837	
東		赤田動物病院	南水門町19-5	086-946-8426
	くすのき動物病院	藤井157-7	086-278-8880	
	せと動物病院	瀬戸町江尻1069-1	086-952-0012	
	玉木動物病院	西大寺中野530-33	086-943-5300	
	山形動物病院	広谷468-12	086-943-8653	
たむら動物クリニック	益野町880-20	086-944-8600		

※注射料金などの詳細は各動物病院にお問い合わせください。

※協力動物病院は変更される場合があります。最新の情報はHPをご確認ください。